



## SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 20.04.2021 Nr.15

### Kieltä, kauneutta ja kipeyskierre

Maalis-huhtikuu on ollut Japanissa kaunista aikaa. Kirsikkakukat puhkesivat parhaimmilleen kuun vaihteessa, ja kävimme kävelyillä ihastelemassa hennon vaaleanpunaisia pilviunelmia ympäri kaupungin. Varsinaista "hanamia" eli suurpiknikkejä sakurapuistoissa oli koronan vuoksi rajoitettu, mutta omalla porukalla ulkoillen turvavälejä oli helppo noudattaa.

Kialla on kielen opiskelu jatkunut, ja tällä hetkellä opiskellaan adjektiivin taiputusta ja päntätään verbejä. YWCA:ssa on korostettu alkuun puheen kehitystä ja kielioopin haltuun ottamista, mutta nyt huhtikuun lopussa aloitetaan myös kanjien, eli kuvamerkkien, opiskelu. Markus käy tämän viikon lopulla koululla tasotestissä, minkä pohjalta selvitetään, miten ja missä tahdissa hänen kielenopiskelussaan kannattaa edetä.

Viimeisen viikon ajan olemme olleet peräperään flunssaisia. Noomi oli ensimmäisenä kipeä, ja veimme hänet hengitysoireiden vuoksi lääkäriin. Hän sai tepsivän lääkityksen kurkunpään tulehdukseen, ja arvelemme, että olemme vuoroillamme sairastaneet jotain samankaltaista. Koska meillä ei kenelläkään ole ollut kuumetta, koronatesteihin on vaikea päästä. Pysyttelimme kuitenkin vakaasti sisätiloissa siihen asti, että kaikki olivat terveitä.



### TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: **21542**

#### SEKL

FI14 5043 1920 0034 52

#### Helsingin Kansanlähetys

FI33 8000 1001 5582 47

#### Hämeen Kansanlähetys

FI71 5730 0820 0457 02

#### Kymenlaakson Kansanlähetys

FI59 5750 0140 1569 03

#### Satakunnan Kansanlähetys

FI10 5700 0220 0055 91

#### Varsinais-Suomen Kansanlähetys

FI39 4309 1520 0011 71

Läheittävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Orivesi, Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katariina, Valkeala

## Tuo tunteesi Jumalalle

Markus valmisteli viime viikolla pienen opetussarjan psalmeista Raamattuavain ohjelmaan. Psalmi opettavat meitä käsittelemään voimakkaita tunteita, kuten surua, pelkoja ja epäilyjä, kaikkivaltiaan Jumalan edessä. Jeesus siteeraa psalmeja enemmän kuin mitään muuta Vanhan Testamentin kirjaa, ja hän tukeutui niihin pääsiäisviikon synkimmillä hetkillä. Ristillä Hän huusi psalmin 22 sanoin: *"Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit minut?"* (Mark. 15:34). Myös psalmi 39 päättyy samanlaisiin tunnelmiin. Daavid pyytää Jumalaa kääntämään katseensa pois itsestään, että saisi kuolla rauhassa. Tämöpä vasta on epäkorrektin kuuloinen rukous! Mutta Jumala ymmärtää, miltä meistä tuntuu ja miten me puhumme, kun olemme epätoivoisia. Tällaisenkin puheen saamme suunnata Jumalalle ja käsitellä tunteet Hänen edessään. Ristillä Jeesus sai kokea epätoivon mitä syvimmissä merkityksessään. Ja koska hän todella kantoi syntimme ja tuli hylätyksi meidän tähtemme, me saamme luottaa siihen, ettei Jumala meitä hylkää, vaikka meistä tuntuisikin siltä. Ylösnousemus vakuuttaa meille, että Jumala kuulee meidän kaikista epätoivoisemminkin rukouksemme. Hän myös tietää miten vastataan. Pietari sanoi Jeesukselle: *"Mene pois minun luotani, Herra! Minä olen syntinen mies."* Tähän Jeesus vastasi: *"Älä pelkää. Tästä lähtien sinä olet ihmisten kalastaja."* (Luuk. 5:8-9)

*Kia, Markus, Noomi ja Lydia*

## Piirit laajenevat

Kansanlähetyks, englanniksi FLM (Finnish Lutheran Mission), työskentelee Japanissa Länsi Japanin ev. lut. kirkon työyhteydessä. Kirkossa on 42 paikallisseurakuntaa yhdeksässä prefektuurissa. FLM:n lisäksi kirkon työyhteydessä toimii myös Norjan luterilainen lähetysliitto, jonka kanssa Lähetysyhdistys Kylväjän (FLOM) toimii täällä yhteistyössä. Näin ollen meillä on FLM:n tiimin lisäksi mukavasti muitakin läheisiä työkavereita!

Koronan vuoksi olemme tutustuneet muihin läheteihin maltilliseen tahtiin. Pandemian aikaan ei noin vain tuppauduta ihmisille kylään, eikä suurempia yhteisiä lähettikokouksia ole voitu järjestää. Kokoonnumme säännöllisesti etärukouspiireihin sekä norjalaisten että muiden lähetysjärjestöjen suomalaisten lähettien kanssa. Näin muiden lähettien nimet alkavat tulla tutuiksi. Olemme myös alkaneet henkilökohtaisesti tutustua oman kaupungin norjalaisiin läheteihin. Yhden perheen lapset käyvät Noomin kanssa samassa päiväkodissä! Työkaverit täällä vaikuttavat todella mukavilta, ja aikanaan pääsemme toivottavasti kokoon tumaan porukalla yhteen. Myös uusia lähetejä odotetaan innolla maahan!

## RUKOILLAAN YHDESSÄ

### Kiitos

- Kauniista keväästä ja perheenä yhdessä vietetystä ajasta
- Lähettyistä ja erityisesti Noomin uusista kavereista!

### Pyydämme

- Voimia, terveyttä ja omaksumiskykyä kielen opiskeluun
- Että Evankeliumi saisi levitä ja pelastaa japanilaisia!
- Pyhän Hengen läsnäoloa ja rauhaa läheteille, jotka Suomessa odottavat Japanin rajojen aukeamista.
- Viisautta ja johdatusta Japanin ev.lut. kirkon nuorisotyön tiimille



*Tapasimme sattumalta norjalaisen ystäväperheen eläintarhassa. On veikeää, että näiden pellavapäiden yhteinen kieli on japani!*



*Kulttuurin opiskelua. Sumopani kiinnosti erityisesti Lydiaa.*



*Päiväkodissa alkoi huhtikuussa uusi lukuvuosi. Noomi siirtyi nyt isojen ryhmään! Koulupukua ei kuitenkaan tarvitse käyttää kuin juhlissa.*

